STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B s benzínovým motorom a
bubnom s brúsnym papierom
Popis
TRIMMFLEX TRF 2000 B je ideálny na čistenie stredne hrubých povrchov, zdrsňovanie alebo jemné
odstraňovanie podlahových značiek.
Bubon môže byť vybavený rôznymi ventilátorovými lopatkami s brúsnym papierom. Bubon sa dá
vymeniť za niekoľko minút. Na odstraňovanie podlahových značiek na náročných betónových
podlahách.
Vďaka tomu je TRF 2000 B optimálnym strojom pre rýchle a rozmanité aplikácie.
Pracovná šírka: 200 mm
Vzdialenosť od steny: 50 mm
Pripojenie pre prísavku: 40 mm
Rozmery: 370 x 1 060 x 960 mm
Hmotnosť s bubnom: 64 kg
Výkon: 2,2 kW (3 k)
RPM: 2750 OTÁČOK ZA MINÚTU
Pohon: Benzínový motor
Číslo položky:
TRIM-00322001
Dĺžka:
370 mm
Šírka:
1060 mm
Výška:
960 mm
64 kg
Hmotnosť:
Vytvorené  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Náhradné diely
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Príslušenstvo/
TRF 2000 - Súprava so 4 bubnami s
klapkami zrnitosti 40
Rozpery 50 mm pre bubon TRF 2000
Číslo položky: TRIM-04320010
Číslo položky: TRIM-44320002